
Italská vláda padá. Je to naděje pro celou
Evropu
- CZ24 News | 14. ledna 2021

ITÁLIE: Možná jste již zaznamenali, že Italská vláda se octla na pokraji kolapsu. Ten se
očekával už nějakou dobu, ostatně, italská vláda nikdy nevydržela celé volební období, vyjma vlády
Berlusconiho. Pro jistotu jen zopakuji, že v současná italská vláda byla sestavena po rozpadu koalice
Hnutí 5 hvězd a Salviniho Ligy. Salviniho Liga musela být z vlády odstraněna podobně, jako tomu
bylo v případě tehdejší rakouské koalice lidovců se Svobodnými. Jak jistě víte, tak krátce před
tehdejším pádem italské vlády slíbil Conte na ekonomickém fóru v Davosu Merkelové, že se již brzy
Salviniho zbaví.

Současná vítačská italská vláda je sestavena z Hnutí 5 hvězd, Demokratické strany (obdoba
naší ČSSD) a Renziho Italia Viva. A byly to právě dvě Renziho ministryně, kdo z vlády odešel a
způsobil tak pád současné vlády, která se zaměřila na vítání afrických vetřelců. Současnou vládu tak
mají v oblibě pouze invazisté a italská mafie, která spolupracuje s tou nigerijskou. A nelze
zapomenout ani na EU  a neziskovky, Salviniho úhlavní nepřátele.

Po pádu italské vlády se nyní rýsuje šance na koalici, která by mohla zastavit nekončící
příval muslimských vetřelců, k němuž zejména v posledních měsících dochází. Současná
vláda invazi podporuje, přičemž právě jedna z odcházejících Renziho ministryň byla tím, kdo přišel s
legalizací nelegálních vetřelců, žijících na území Itálie. Legalizovali tak například i drogové dealery,
jimž jejich kápové (většinou z řad nigerijské drogové mafie) vydali potvrzení, že pro ně pracují jako
“pečovatelé” a tím jejich de facto nelegální činnost legalizovali. Legalizováno tak dosud bylo skoro
200 tisíc ilegálních vetřelců.

https://cz24.news/padla-italska-vlada-je-to-nadeje-pro-celou-evropu/
https://cz24.news/padla-italska-vlada-je-to-nadeje-pro-celou-evropu/
https://voxnews.info/2021/01/13/bellanova-si-dimette-ha-regalato-agli-italiani-200-000-clandestini/


Dosavadní vláda také nesmírně vychází vstříc pašeráckým vysoce ziskovým neziskovkám, které už
například Malta odmítá ke svým břehům vpouštět, Itálie je však pro pašeráky džihádistů jistotou. To
vše se může už velmi brzy změnit.

Možná totiž konečně nadešel čas Ligy a Mattea Salviniho, zdaleka nejpopulárnějšího
politika v Itálii. Liga spolu s Fratelli d’Italia a Forza Italia  v současných průzkumech veřejného
mínění dosahují v součtu okolo 50%. Tato koalice Salvini – Meloni – Berlusconi – by byla skutečnou
noční můrou bruselských papalášů, ale i všech pašeráckých neziskovek, nigerijské mafie a afrických
invazistů. Pro celou Evropu by pak byla velkou úlevou.

Lze předpokládat, že italské volby budou nejen velmi sledované, ale také zde budou
nesporné snahy o manipulace jako v případě voleb amerických. Pro úspěšnou realizaci
plánů Agendy 2030, která počítá s přemístěním asi miliardy lidí, je totiž invazi vstřícná
italská vláda velmi důležitá. 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz/


